
 
 

UCHWAŁA NR XI/78/25 
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIII/293/22 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 20 września 2022r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

dziecka w Żłobku Samorządowym w Chodczu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz.U. z 2024r. poz. 338 ze zm.)  Rada Miejska w Chodczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/293/22 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 20 września 2022r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku 
Samorządowym w Chodczu  wprowadza się zmiany do § 2 który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wysokość opłaty za pobyt dziecka w żłobku w związku z opieką wykonywaną w wymiarze 
do 10 godzin wynosi 1500 zł. 

2. W przypadku pobytu w żłobku dziecka z niepełnosprawnością (jeżeli dziecko posiada orzeczenie 
łącznie ze wskazaniami: 

- stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie ograniczoną 
możliwością samodzielnej egzystencji oraz 

- konieczności stałego współudziału na co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, 
rehabilitacji i edukacji, opłata wynosi 1900 zł miesięcznie. 

3. W przypadku pobytu drugiego i kolejnego dziecka w żłobku opłata za pobyt kolejnego dziecka 
wskazana w § 2.1 ulega obniżeniu o 20%”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 963



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Chodecz. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Twardowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 963


	UCHWAŁA NR XI/78/25 RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 2
	tir. 1 (1) w § 1 zm. § 2 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 zm. § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-05T12:22:54+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




